
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА СРЕДЕЦ, ОБЛАСТ БУРГАС 

 
 

РЕШЕНИЕ 
№ 142-МИ 

Средец, 21.10.2015 г.  
 

ОТНОСНО: Приемане на решение за одобряване на образец на Бланка-чернова за 
отчитане на преференциите от гласуването за общински съветници в изборите за 
общински съветници и кметове на 25 октомври 2015 год. 

На основание чл.87, ал.1, т.1, във връзка с чл.215, ал.1, т.8, чл.281, ал.2, чл.378 и чл.440, 
ал.2 от Избирателния кодекс и в изпълнение на Решение № 634-НС/МИ от 22.07.2014 
год. на ЦИК, относно преброяване на преференции (предпочитания) при произвеждане 
на избори с преференциално гласуване за народни представители и за общински 
съветници и във връзка с Писмо, изх.№ МИ-15-1426/19.10.2015 год. на ЦИК, Общинска 
избирателна комисия – Средец, 

  

РЕШИ : 

  

1.Одобрява образец на Бланка-чернова за отчитане на преференциите от гласуването 
за общински съветници в изборите за общински съветници и кметове на 25 октомври 
2015 год. 

2.Образецът да се предостави на общинска администрация за отпечатване на бланки-
чернови за всяка секционна избирателна комисия. 

3.Бланките-чернови да се предоставят на секционна избирателна комисия заедно с 
книжата и материалите в изборния ден. 

  

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда на 
чл.88 от ИК в срок до три дни от обявяването. 

  

Приложение: Образец на Бланка-чернова за отчитане на преференциите от 
гласуването за общински съветници в изборите за общински съветници и кметове на 25 
октомври 2015 год. 

 



Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда на 
чл.88 от ИК в срок до три дни от обявяването му пред Централната избирателна 
комисия. 

 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
/Ирина Камбурова/ 
 
 
СЕКРЕТАР: 
/Станислава Джеджева/ 
 
 


